АРХАНГЕЛ АУЫЛЫНЬЩ 1-СЕ УРТА
д е й е м БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ
МУНИЦИПАЛБ БЮДЖЕТ Д 9 Й 0 М
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН
АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

с.АРХАНГЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МОБУ СОШ №1 С.АРХАНГЕЛЬСКОЕ)

БОИОРО
22 сентябрь 2023 й. №107

ПРИКАЗ
22 сентября 2023 г.

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению непрерывности
организации горячего питания обучающихся

Во исполнении приказа МКУ Отдел образования администрации MP
Архангельский район РБ от 12.09.2023 г. № 531 «Об утверждении Плана
мероприятий по обеспечению непрерывности организации горячего питания
в образовательных организациях муниципального района Архангельский
район Республики Башкортостан на 2024 год» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственной за реализацию приказа Министерства
образования и науки Республики Башкортостан от 21.10.202 № 2084 «О
многоуровневой системе контроля за организацией бесплатного горячего
питания обучающихся в общеобразовательных организациях в 2023 - 2024
учебном году» ответственного по питанию Калпащикову И.В.

2. Утвердить План мероприятий по обеспечению непрерывности
организации горячего питания в МОБУ СОШ № 1 с. Архангельское MP
Архангельский район РБ на 2024 год.

3. Назначить ответственным за размещение документов и информации по
вопросам организации питания Галанова А.Д.

4. Контроль : приказа оставляю за собой.

Директор Л.М. Курунова